
UCHWAŁA NR XVI/108/2016
RADY GMINY BABOSZEWO

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz.446) oraz art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.z 
2015 r poz.163 z późn. zm.) oraz § 31 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie 
ogłoszonego w dniu 21 marca 2014 roku w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego ( Dz.Urz. z 
2014r., poz. 2913) Rada Gminy Baboszewo uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie stanowiącym Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XXV/210/2014 Rady Gminy Baboszewo z dnia 21 lutego 2014 r w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie ( Dz.Urz.Woj. Maz. z dnia 21 marca 2014r. poz. 2913) 
wprowadza się następujące zmiany :

1. W Rozdziale I w § 1 po ust.20 dodaje się ust. 21 w brzmieniu: ,,21. Ustawy z dnia 11 lutego 2016r o 
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci ( Dz.U. z 2016r. poz.195).''

2. W Rozdziale II po § 19 dodaje się § 19a w brzmieniu: ,, § 19a Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Baboszewie został wyznaczony przez organ gminy do realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci, do których w szczególności należy: 1) przyjmowanie i weryfikacja 
wniosków o przyznanie świadczenia wychowawczego, 2) opracowywanie i wydawanie decyzji dotyczących 
świadczenia wychowawczego, 3) przygotowywanie list wypłat, 4) opracowywanie planów potrzeb 
finansowych na realizację zadań wynikających z ustawy, 5) opracowywanie i przedkładanie sprawozdań 
rzeczowo- finansowych z realizacji zadań określonych ustawą o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.''

3. W rozdziale IV § 26 ust.3 otrzymuje brzmienie: ,, 3. Obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie prowadzi Urząd Gminy w Baboszewie jako jednostka 
obsługująca w ramach wspólnej obsługi''.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Piotr Goszczycki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 czerwca 2016 r.

Poz. 5075


		2016-06-02T11:34:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




